SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO V - Nº 947, DE 14 DE ABRIL DE 2021.

Secretaria Municipal de Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEFIN)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES
AVISO DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE

CREDENCIAMENTO 2021.0403-001/SECSA
AVISO: O Município de Limoeiro do Norte, através do Presidente da Comis-
são de Licitações, torna público aos interessados o resultado do julgamento
da análise dos documentos de habilitação, referente à CHAMADA PÚBLICA
PARA CREDENCIAMENTO 2021.0403-001/SECSA, cujo objeto é a CRE-
DENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS, COM EQUI-
PAMENTOS E INSUMOS DA CREDENCIADA, EM CONFORMIDADE
COM A RELAÇÃO DE PROCEDIMENTOS CONSTANTES NESTE TER-
MO DE REFERÊNCIA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. Instituições
CREDENCIADAS: 01. HGO – HOSPITAL GERAL DE OFTALMOLOGIS-
TA DE PAU DOS FERROS, CNPJ sob o nº. 03.630.959/0001-07: item 13
(FACOEMULSIFICAÇÃO C/IMPLANTE DE LENTE INTRA-OCULAR
DOBRAVEL. CÓD.: 04.05.05.037-2), valor global do item de R$ 385.800,00
(trezentos e oitenta e cinco mil e oitocentos reais) e item 14 (TRATAMEN-
TO CIRURGICO DE PTERIGIO. CÓD.: 04.05.05.036-4), com valor global
do item de R$ 35.623,50 (trinta e cinco mil e seiscentos e vinte e três reais
e cinquenta centavos) e 02. MB FACOS CONSULTAS E PROCEDIMEN-
TOS OFTALMOLÓGICOS, CNPJ sob o nº. 30.094.078/0001-83: item 13
(FACOEMULSIFICAÇÃO C/IMPLANTE DE LENTE INTRA-OCULAR
DOBRAVEL. CÓD.: 04.05.05.037-2), valor global do item de R$ 370.000,00
(trezentos e setenta mil reais) e item 14 (TRATAMENTO CIRURGICO
DE PTERIGIO. CÓD.: 04.05.05.036-4), com valor global do item de R$
32.300,00 (trinta e dois mil e trezentos reais). Poderá os licitantes interpor
Recurso Administrativo no prazo de 5 (cinco) dias úteis, inerentes aos casos
previstos no caput e incisos do artigo 109 da Lei nº 8.666/93, e suas altera-
ções. Para maiores informações procurar na sala de reuniões da Comissão, na
Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. Este
aviso será publicado no site: TCE – Tribunal de Contas do Estado do Ceará.
Limoeiro do Norte-CE, 13 de abril de 2021. Paulo Victor Farias Pinheiro.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO V - EDIÇÃO 947, de 14 de abril de 2021.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

Dilmara Amaral Silva,
Vice-Prefeita.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Governo (SEGOV).

José Almar Santiago de Almeida,
Secretário Municipal de Finanças,

Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Captação de Recursos
Financeiros e Gestão de Convênios, Recursos

Humanos e Patrimoniais (SECARF).

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (SECSA).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva,
Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB).

Maria Arivan de Holanda Lucena,
 Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e
Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Urbanismo (SEINFRA).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Desportos e Juventude

(SESPORT).

Jorge Alan Pinheiro Guimarães,
Secretário Municipal de Cultura e Turismo (SECULT).

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos
e Meio Ambiente (SEMAE).

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos

Urbanísticos e Habitação Social (SEPURB).

Maria de Fátima Maia,
Procuradora Geral do Município (PGM).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição
Daniel da Silva Freitas,

Assessor de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte
End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro

Limoeiro do Norte - Ceará
Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO V - EDIÇÃO 947, de 14 de abril de 2021.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Heraldo de Holanda Guimarães,
Presidente.

Valdemir Bessa Salgado,
1º Vice Presidente.

José Valdir da Silva,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

George Eric Coelho Vieira e Silva,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2021-04-14T14:03:39-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313